Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

________________ 2019 года                                                                                               № ___
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

2. Направить принятое решение главе Троицкого района А.В. Овсянникову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                 Н.В. Натанюк
Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от ____________2019 года  № __

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края

О внесении изменений в решение  Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, утвержденные решением Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 26.02.2016 № 10, изменение, дополнив «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» пункта 4.4.3 главы 4 абзацем следующего содержания:

«- недропользование (6.1);».
Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района

                                   А.В. Овсянников
«___» ___________ 2019г.

№ ___